



CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS
República Federativa do Brasil

Movimentação de saída

Unidade : Almoxarifado Central; Tipo : Saída; Movimentado de 01/08/2022 até 31/08/2022;

| Tipo | Saída | Data | 18/08/2022 14:04 | Valor Líquido | | Valor Total | 7,80 |
|-------------|---|--------------|------------------|---------------|-------------|-------------|-------|
| Entrega | Departamento de Contabilidade | | | | | | |
| Endereço | | | | | | | |
| Observação | | | | | | | |
| Código | Descrição | Apresentação | Quantidade | Valor | Valor Total | | |
| 36.001.0011 | Caderno espiral 1/4 capa dura 96fls. | UNIDADE | 1 | R\$7,8 | R\$7,8 | | |
| Tipo | Saída | Data | 18/08/2022 16:24 | Valor Líquido | | Valor Total | 50,80 |
| Entrega | Departamento de Contabilidade | | | | | | |
| Endereço | | | | | | | |
| Observação | | | | | | | |
| Código | Descrição | Apresentação | Quantidade | Valor | Valor Total | | |
| 36.001.0051 | PAPEL SULFITE A4 75G/M2 | RESMA | 0.2 | R\$254 | R\$50,8 | | |
| Tipo | Saída | Data | 26/08/2022 08:40 | Valor Líquido | | Valor Total | 16,70 |
| Entrega | Departamento de Contabilidade | | | | | | |
| Endereço | | | | | | | |
| Observação | | | | | | | |
| Código | Descrição | Apresentação | Quantidade | Valor | Valor Total | | |
| 36.001.0006 | Apontador com depósito removível | UNIDADE | 2 | R\$5,7 | R\$11,41 | | |
| 36.001.0013 | Caneta esferográfica tinta azul escrita fina | UNIDADE | 2 | R\$1,1 | R\$2,21 | | |
| 36.001.0016 | Caneta esferográfica, tinta preta, escrita fina. | UNIDADE | 2 | R\$1,07 | R\$2,14 | | |
| 36.001.0019 | Caneta esferográfica, tinta vermelha, escrita fina. | UNIDADE | 2 | R\$0,47 | R\$0,94 | | |
| Tipo | Saída | Data | 30/08/2022 08:33 | Valor Líquido | | Valor Total | 3,44 |
| Entrega | Departamento de Contabilidade | | | | | | |
| Endereço | | | | | | | |
| Observação | | | | | | | |
| Código | Descrição | Apresentação | Quantidade | Valor | Valor Total | | |
| 36.001.0056 | Pasta com aba e elástico escritório | UNIDADE | 1 | R\$3,44 | R\$3,44 | | |

Valor total

78,74